

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

استاد اکبر قریشی
۰۴ اپریل ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

افشاگری های یوتیوبران علیه دولت ها و مأموران فاسد آنها قابل قدر است !

در کشور ما که اکثریت خبرنگاران، نطاقان، یوتیوبران، روزنامه نگاران جراید و روزنامه ها، نویسندگان شاعران، و کارکنان رادیو و تلویزیون های دولتی و شخصی که در خدمت دولت های ضد مردمی قرار داشتند در بین شان مردمان نسبتاً فهمیده بسیار بودند که بنا بر موقعیت شغلی خود و سانسور موجود نمی توانستند حقایق را باز گو کنند . در آن وقت هم افراد واقعتاً گو بسیار بودند که جنایت و خیانت تعدادی از خاینان دولت های گذشته و بر سر کار را بازگو می کردند. وزراء، والی ها، جنرالان، سفرا ، وکیلان پارلمان و سنا، مأموران بلند رتبه دولتی، رهبران و رؤسای احزاب سیاسی با پیشوند و بدون پیشوند اسلامی برادران و افراد فامیل اینها در چور، دزدی، غصب اموال دولتی و اموال مردم سهم شیر را داشتند که در پهلوی شان لاشخوران اسلامی، قومی و ملیتی شان هم از رویاه به گرگان درنده تبدیل شده بودند.

تا آمدن گروه وحشی طالبان از چکه چوری غضب زمین های مردم و دولت این دزدان که به مافیا تبدیل شده بودند. قصر های مجلل، تانک های تیل، فروش سنگ های قیمتی، آثار قدیمی، باغ های مجلل که در بین آن ها قصر های برای محافل عیاشی خود درست کرده بودند پول و سرمایه های شان از دزدی قاچاق مواد مخدر و از منابع مختلف خارجی و داخلی تهیه می گردید. تا آمدن طالبان هیچ کس نمی دانست که این قصر ها که مانند سمارق یکشبه پیدا شده است از کی است و مالک آن چه کاره است . امروز عده ای از یوتیوبران گرچه مربوط امارتی ها هستند از دزدی شان و غضب خانه های اهل هنود، ساختمان های زرهی و عشرت خانه های شان پرده برداشته اند. جنگ های زرگری بین حامدکرزی و اشرف غنی احمدزی، عبدالله لشمک شورای نظاری ، حزب اسلامی گلبدین، حزب وحدت عبدالعلی مزاری و هفتاد و دو حزب سیاسی که هر کدام می خواست در قاچاق مواد مخدر و حتی قاچاق کمک

های بشر دوستانه، فروش وسایل طبیی شفاخانه و ماشین های تنفس اهدائی برای مریضان کرونا در رأس قرار داشته باشد پرده برداشته اند.

اینها هرکدام به علاوه چورو دزدی هرکدام شان امپراتور های جداگانه در ولایات خود بودند. عکس حامدکرزی و اشرف غنی را والی پنجشیر از مقام ولایت خود پایان نموده بود. این دو رئیس جمهور بی کفایت و فاسد انسانهای چاپلوس، خود خواه، دزد، مافیای زناکارو قاچاقبر و اجنت های خارجی و طالبان تروریست را دور خود جمع نموده بودند و ۳۶ میلیون نفوس کشور ما را گروگان گرفته بودند، از هیچ نوع جنایت، دزدی، زناکاری در طول چندین سال بالای ملت دریغ نکردند. شوروی و امریکا توسط همین خاینان و فاشیست های مانند هیتلر، روشنگران، روشنفکران، استادان، مردم دانشمند و با دانش را قاتل عام نموده القاعده و داعش و طالبان را در بطن خود پرورش دادند که باعث ویرانی جهان و کشور ما شدند.

درابتداء شوروی ها که خود عامل فساد بودند برای پیشبرد اداره استعماری خود مهره های خود را تبدیل کرده رفت تا باعث ازبین رفتن خود شان شد در مرحله بعدی سفیر، مسؤولین وزارت خارجه و جنرالان امریکائی که بزرگترین قسمت کمک های جهانی را بالای می کشیدند مانند روس ها مهره های خود را تبدیل کرده رفتند تا که طالبان را به جای اخوانی ها و تکنوکراتان نصب نمود و اجنت های خود را بدون کدام صدمه و آسیب به کشورهای خودشان اروپا و امریکا پیش از تسلیمی کابل به تروریست های ساخت خودشان فرستادند.

عده ای را هم به کشورهای شیخ نشین عرب فرستادند و برای شان خانه وزندگی خوب ساختند. مردمان وطن پرست، آزادی خواهان و زنان با شهامت را در قید و بند طالبان قرار دادند. صد ها نفر توسط طیاره های امریکائی و ناتو در روز تسلیمی کابل از بین رفتند. تعداد کمی که خود را به امریکا و اروپا رسانیده اند در زیر پل ها و پارک ها بدون سر نوشت زندگی می کنند.

باید یاد آور شوم که اجنت های امریکائی و اروپائی که از کشورهای رفته اند و در خارج زندگی دارند دارائی ها و قصر های مجلل شان توسط طالبان حفظ هستند. وزراء، وکیلان، والی ها و سفراء که صاحب چندین قصر مجلل در کابل و ولایات خود بودند و در کابل باقی مانده اند و یا دوباره کابل آمده اند هیچ کدام شان نه بندی و نه اعدام شدند به جز مردم مبارز و زن های با شهامت. شما خانه یک جنایتکار و وطن فروش به نام کمال الدین نظامی والی پنجشیر را ببینید که یک قصر در ولایت خود پنجشیر و یک قصر دیگر در کابل در منطقه کارته پروان دارد پول این قصر ها را از کجا نموده است به جز دزدی و خیانت. ولی طالبان این جنایتکاران را رسماً دعوت می کنند چون سر هر دو در آخور خارجیان بند است و هر دو تروریست و جنایتکار هستند لعنت به این تروریست های جهانی!

